



## 绍兴中纺联检验技术服务有限公司 CNTAC Testing Services Co.,Ltd.(Shaoxing)

检验检测报告	防伪查询网址: www.fcl-sz.org.cn 防伪码: 7736437648
报告编号: 4477465	第1页,共2页



报告编号	분: 4477465	第 1 页,共 2 页			
客户信息		同乡市星悦纺织科技股份有限公司 所江省桐乡市屠甸镇同丰路 211 号			
客户认定信息	款号 : 1   色号 : 柱   样品数量 : 1   面料编号 : 2	一块橙色针织面料 00%全涤网眼布 登色 00*120cm 2-12-23-1 00%涤			
检验性质	委托检测 样品	品受理/测试开始日期: 2022-12-24,报告签发日期: 2022-12-27			
检验/判定依据	- GB/T 21655.1-2008 《纺织品 吸湿速干性的评定 第 1 部分:单项组合试验法》 针织类产品				
综合检验结论	• 样品所检并要求判定项目除 洗前速干性、洗后速干性 外, <b>符合 &lt;</b> GB/T 21655.1-2008 针织 类产品>相应的技术要求。				
检验结果及单项判定	见下页。				
样品呈现	(以下为送检样品的	照片呈现和/或裁剪自送检样品的贴样)			

批准:

纵照萍

梦觉

地址:中国绍兴市柯桥区创意大厦 10 楼 1001-1017 室; 11 楼 1111 室 Add: Room 1001-1017, 10F; Room 111, 11E, Creative Lower, Keqiao, Shaoxing, China Tel.: (86 575)85665599 Fax: (86 575)85660909 E-mail: <a href="mailto:testingsx@fabricschina.com/">testingsx@fabricschina.com/</a> Web <a href="mailto:ntb://www.c-uts.cn/">ntb://www.c-uts.cn/</a>





## 绍兴中纺联检验技术服务有限公司 CNTAC Testing Services Co., Ltd. (Shaoxing)

检验检测报告

防伪查询网址: www.fcl-sz.org.cn 防伪码: 7736437648

报告编号: 4477465

第2页,共2页



测试项目(计量单位)	测试方法	技术要求	测试结果	判定	
[样品标识]	(参数说明)	(备注)			
洗前吸湿性	GB/T 21655.1-2008	吸水率 ≥ 200%	吸水率 225%	合格	
		滴水扩散时间 ≤3s	滴水扩散时间 1.0s		
		芯吸高度 ≥ 100 mm	芯吸高度 -纵向 214.0mm		
	备注: 芯吸高度以纵向或横向中较大者考核。				
洗前速干性	GB/T 21655.1-2008	蒸发速率 ≥ 0.18 g/h	蒸发速率 0.15g/h	不合格	
		透湿量 ≥ 10000	透湿量 13498g/(m²·24h)		
		g/(m²·24h)			
洗后吸湿性	GB/T 21655.1-2008	吸水率 ≥ 200%	吸水率 240%	合格	
	(GB/T 8629-2017 洗涤程序	滴水扩散时间 ≤3s	滴水扩散时间 1.5s		
	4N, 五次洗涤, 烘箱烘燥)	芯吸高度 ≥ 100 mm	芯吸高度 -纵向 212.3mm		
	备注: 芯吸高度以纵向或横向中较大者考核。				
洗后速干性	GB/T 21655.1-2008	蒸发速率 ≥ 0.18 g/h	蒸发速率 0.09g/h	不對機	
	(GB/T 8629-2017 洗涤程序	透湿量 ≥ 10000	透湿量	**************************************	
	4N, 五次洗涤, 烘箱烘燥)	g/(m²·24h)	13555g/(m²·24h)		

根据客户要求完成以上检测内容,不对客户认定信息真实性负责,检测结果只对来样负责。 1.

2. 除非客户要求,本报告检测结果及符合性判定不考虑测量结果的不确定度。

3. 检验检测报告不得部分复制,全文复制除外,复制报告未加益本规构"检验检测专用章"无效。

====== 报告结束 ======

地址:中国绍兴市柯桥区创意大厦 10 楼 1001-1017 室; 11 楼 1111 室 Add: Room 1001-1017, 10F; Room 11, 11F, Creative wer, Keqiao, Shaoxing, China 位例 マロ早 (02) Web <u>nttp://www.c-uts.cn/</u> E-mail: testingsx@fabricschina.cm.ch

备注